
2 PROVA CAMPIONATO SARDO MINICROSS Classe 85 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 284 PITTAU R. - HUSQVARNA 16:14.293
Tempo Gara

1 1:25.333 12:06:04.155

2 1:26.314 12:07:30.469

3 1:25.225 12:08:55.694

4 1:25.607 12:10:21.301

5 1:27.462 12:11:48.763

6 1:29.559 12:13:18.322

7 1:30.623 12:14:48.945

8 1:30.850 12:16:19.795

9 1:31.230 12:17:51.025

10 1:29.298 12:19:20.323

11 1:32.792 12:20:53.115

 Po. 2 - # 7 NICOLAI M. - KTM + 15.617
Diff. Primo

1 1:28.238 12:06:07.060

2 1:28.528 12:07:35.588

3 1:29.835 12:09:05.423

4 1:27.898 12:10:33.321

5 1:31.257 12:12:04.578

6 1:30.798 12:13:35.376

7 1:31.436 12:15:06.812

8 1:30.718 12:16:37.530

9 1:32.402 12:18:09.932

10 1:29.177 12:19:39.109

11 1:29.623 12:21:08.732

 Po. 3 - # 194 DE RISI E. - KTM + 18.007
Diff. Primo

1 1:26.253 12:06:05.075

2 1:26.684 12:07:31.759

3 1:25.388 12:08:57.147

4 1:25.171 12:10:22.318

5 1:57.795 12:12:20.113

6 1:28.958 12:13:49.071

7 1:28.384 12:15:17.455

8 1:29.106 12:16:46.561

9 1:29.463 12:18:16.024

10 1:28.649 12:19:44.673

11 1:26.449 12:21:11.122

 Po. 4 - # 10 GALA A. - KTM + 1:09.147
Diff. Primo

1 1:32.332 12:06:11.154

2 1:34.015 12:07:45.169

3 1:37.379 12:09:22.548

4 1:34.138 12:10:56.686

5 1:35.400 12:12:32.086

6 1:35.091 12:14:07.177

7 1:35.283 12:15:42.460

8 1:36.141 12:17:18.601

9 1:34.985 12:18:53.586

10 1:34.091 12:20:27.677

11 1:34.585 12:22:02.262

 Po. 5 - # 75 PINNA M. - KTM + 1:10.756
Diff. Primo

1 1:36.349 12:06:15.171

2 1:33.441 12:07:48.612

3 1:37.086 12:09:25.698

4 1:33.006 12:10:58.704

5 1:36.758 12:12:35.462

6 1:33.655 12:14:09.117

7 1:35.516 12:15:44.633

8 1:35.437 12:17:20.070

9 1:35.124 12:18:55.194

10 1:34.648 12:20:29.842

11 1:34.029 12:22:03.871

 Po. 6 - # 55 CORDA L. - KTM + 1:32.758
Diff. Primo

1 1:38.690 12:06:17.512

2 1:32.823 12:07:50.335

3 1:34.706 12:09:25.041

4 1:36.061 12:11:01.102

5 1:38.915 12:12:40.017

6 1:38.414 12:14:18.431

7 1:35.615 12:15:54.046

8 1:37.479 12:17:31.525

9 1:38.488 12:19:10.013

10 1:38.687 12:20:48.700

11 1:37.173 12:22:25.873

 Po. 7 - # 328 PIRAS A. - KTM + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:58.408 12:06:37.230

2 1:48.408 12:08:25.638

3 1:48.476 12:10:14.114

4 1:45.580 12:11:59.694

5 1:45.577 12:13:45.271

6 1:47.564 12:15:32.835

7 1:51.580 12:17:24.415

8 1:46.787 12:19:11.202

9 1:47.449 12:20:58.651

 Po. 8 - # 85 ROMANO R. - HUSQVARNA + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:53.339 12:06:32.161

2 1:51.621 12:08:23.782

3 1:52.312 12:10:16.094

4 2:00.074 12:12:16.168

5 1:56.071 12:14:12.239

6 2:01.749 12:16:13.988

7 1:58.666 12:18:12.654

8 1:54.032 12:20:06.686

9 1:55.983 12:22:02.669

Fastest lap: 1:25.171 
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Laptimes
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 Po. 9 - # 238 COCCO S. - KTM + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:01.563 12:06:40.385

2 2:00.127 12:08:40.512

3 2:04.034 12:10:44.546

4 2:05.880 12:12:50.426

5 1:58.253 12:14:48.679

6 2:01.423 12:16:50.102

7 2:03.042 12:18:53.144

8 2:04.955 12:20:58.099

 Po. 10 - # 747 MARCON M. - YAMAHA + 4 Laps
Diff. Primo

1 1:54.054 12:06:32.876

2 2:47.581 12:09:20.457

3 1:56.573 12:11:17.030

4 1:55.128 12:13:12.158

5 2:26.481 12:15:38.639

6 2:39.882 12:18:18.521

7 2:37.941 12:20:56.462

 Po. 11 - # 27 MURETTI M. - KTM + 4 Laps
Diff. Primo

1 3:00.615 12:07:39.437

2 2:04.735 12:09:44.172

3 2:06.932 12:11:51.104

4 2:09.980 12:14:01.084

5 3:03.236 12:17:04.320

6 2:08.433 12:19:12.753

7 2:10.231 12:21:22.984

 Po. 12 - # 2 FIORI G. - KTM + 4 Laps
Diff. Primo

1 2:56.081 12:07:34.903

2 2:05.225 12:09:40.128

3 2:22.256 12:12:02.384

4 2:53.841 12:14:56.225

5 2:04.621 12:17:00.846

6 2:01.872 12:19:02.718

7 2:38.149 12:21:40.867

 Po. 13 - # 153 ZUCCA D. - KTM + 5 Laps
Diff. Primo

1 4:51.230 12:09:30.052

2 2:05.708 12:11:35.760

3 2:09.942 12:13:45.702

4 2:08.638 12:15:54.340

5 2:28.001 12:18:22.341

6 2:46.203 12:21:08.544

 Po. 14 - # 186 MONTISCI I. - KTM + 8 Laps
Diff. Primo

1 1:55.583 12:06:34.405

2 1:48.076 12:08:22.481

3 1:48.076 12:10:10.557

 Po. 15 - # 105 MARROCU F. - KTM + 8 Laps
Diff. Primo

1 1:56.747 12:06:35.569

2 1:52.318 12:08:27.887

3 1:52.570 12:10:20.457

Fastest lap: 1:25.171 
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